产品特点：
     1. 超声波工业加湿设备,内部采用集成式雾化模块，可换芯片，维护简单。雾化效率高，无噪音、无污染，故障率低。
    2. 智能控制，准确控湿：湿度控制采用国际一流的进口探头，控制精度在±5％。
    3. 操作简单，用户只需插上电源，即可使用。数字显示自动控湿，由10%到99%湿度任意设置湿度自动控制。无需人员职守等，安全可靠。
    4. 水箱采用304不锈钢而制，内外喷塑处理， 外形美观、实用，使用寿命，并且配有（松下）自动进水阀，底部安装有溢水口和排水口等，便于机器清洗和维修。
    5. 加湿效率高达100%以上，加湿强度大，产生的雾粒小而均匀，输出的雾粒直径只有1-5μm，可速达到要求的相对湿度。
    6. 灵活移动，安装方便，既可移动又可在外墙悬挂。可根据你的使用条件进行选择。
规格参数：
	型号
	JSF-030Z
	JSF-060Z
	JSF-090Z
	JSF-120Z
	JSF-150Z
	JSF-180Z

	加湿量
	3kg/h
	6kg/h
	9kg/h
	12kg/h
	15kg/h
	18kg/h

	电源
	AC-220/50HZ
	AC-220/50HZ
	AC-220/50HZ
	AC-220/50HZ
	AC-220/50HZ
	AC-220/50HZ

	风量
	350m3/h
	350m3/h
	450 m3/h
	450 m3/h
	450 m3/h
	450 m3/h

	输入功率(W)
	300
	600
	900
	1200
	1500
	1800

	工作环境
	-5℃-40℃
	-5℃-40℃
	-5℃-40℃
	-5℃-40℃
	-5℃-40℃
	-5℃-40℃

	控制方式
	自动控制
与时间控制
	自动控制
与时间控制
	自动控制
与时间控制
	自动控制
与时间控制
	自动控制
与时间控制
	自动控制
与时间控制

	体积(MM)
	500*380*400
	500*380*400
	800*380*570
	800*380*570
	1000*380*570
	1000*380*570

	适用面积(M2)
	50-80
	80-100
	100-120
	120-150
	150-180
	180-200


